
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Lesisko” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142 

i poz. 10) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Lesisko”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar o powierzchni 

47,47 ha, położony w gminie Zdzieszowice, w powiecie krapkowickim, w województwie opolskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu określają: wykaz współrzędnych punktów załamania granic 

rezerwatu przyrody „Lesisko” w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia, oraz mapa obszaru rezerwatu przyrody „Lesisko”, stanowiąca załącznik nr 2  

do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych zbiorowisk 

buczyn o charakterze zbliżonym do naturalnego.  

§ 3. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat 

zalicza się do typu: fitocenotycznego (PFi) i podtypu: zbiorowisk leśnych (zl). Ze względu na główny typ 

ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: leśny i borowy (EL) i podtypu: lasów wyżynnych (lwż).  

§ 4. Nadzór nad rezerwatem przyrody sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu.  

§ 5. Traci moc Rozporządzenie Nr 0151/P/19/08 Wojewody Opolskiego z dnia 4 marca 2008 r. w sprawie 

rezerwatu przyrody „Lesisko” (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 23, poz. 739).  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1259



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 11 kwietnia 2018 r.  

 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic rezerwatu przyrody „Lesisko” w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

 

 

Lp. X Y 

1 288686,63 438772,57 

2 288688,65 438773,93 

3 288689,88 438775,73 

4 288691,27 438775,68 

5 288691,98 438776,16 

6 288702,48 438775,32 

7 288808,23 438771,93 

8 288721,41 438942,01 

9 288715,53 439001,60 

10 288731,60 439018,72 

11 288731,49 439045,09 

12 288731,49 439047,11 

13 288731,47 439050,17 

14 288731,46 439051,43 

15 288731,46 439052,18 

16 288731,46 439052,68 

17 288730,89 439181,36 

18 288681,60 439206,49 

19 288653,04 439248,02 

20 288652,63 439247,55 

21 288618,87 439292,63 

22 288603,92 439312,15 

23 288599,75 439319,47 

24 288561,47 439382,45 

25 288561,27 439382,78 

26 288520,70 439321,65 

27 288482,15 439256,62 

28 288460,21 439205,60 

29 288464,27 439163,41 

30 288461,06 439146,26 

31 288463,91 439139,90 

32 288465,28 439137,17 

33 288470,43 439126,85 

34 288473,75 439120,61 

35 288471,00 439110,99 

36 288476,55 439063,84 

37 288486,93 439051,58 

38 288486,95 439051,47 

39 288487,76 439050,56 

40 288489,66 439038,81 

41 288497,42 439020,98 

42 288491,49 438983,05 

43 288489,75 438971,93 

44 288479,56 438938,18 

45 288429,66 438865,12 

46 288406,84 438831,30 

47 288404,70 438832,00 

48 288404,31 438832,13 

49 288403,53 438831,07 

50 288336,09 438854,22 

51 288327,29 438856,88 

52 288316,12 438859,85 

53 288270,77 438871,89 

54 288271,55 438873,76 

55 288270,19 438874,17 

56 288290,78 438926,62 

57 288293,55 438981,90 

58 288293,42 438983,26 

59 288327,52 439072,23 

60 288319,81 439084,18 

61 288318,64 439086,00 

62 288307,96 439096,65 

63 288306,46 439098,35 

64 288294,30 439095,03 

65 288293,72 439094,87 

66 288282,60 439091,84 

67 288264,46 439017,90 

68 288227,76 439034,66 

69 288179,32 439056,00 

70 288115,27 439074,75 

71 288111,47 439075,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1259



72 288097,28 439079,24 

73 287998,02 439102,83 

74 287992,02 439085,84 

75 287991,77 439085,98 

76 287990,24 439086,80 

77 287921,04 439123,86 

78 287891,18 439160,25 

79 287859,37 439258,32 

80 287711,33 439172,53 

81 287677,41 439200,90 

82 287664,10 439213,40 

83 287653,25 439238,90 

84 287673,63 439275,44 

85 287706,70 439319,56 

86 287693,10 439333,91 

87 287659,17 439369,74 

88 287673,67 439435,20 

89 287674,05 439436,93 

90 287690,48 439511,15 

91 287572,56 439544,10 

92 287483,57 439525,25 

93 287383,40 439477,05 

94 287380,05 439475,51 

95 287396,23 439440,53 

96 287412,37 439405,63 

97 287425,92 439376,32 

98 287438,04 439350,09 

99 287438,68 439348,73 

100 287585,16 439208,19 

101 287564,82 439144,52 

102 287541,47 439115,47 

103 287567,21 439086,47 

104 287586,43 439103,74 

105 287604,62 439083,59 

106 287622,56 439065,60 

107 287658,58 439059,46 

108 287687,77 439071,61 

109 287709,24 439085,59 

110 287731,28 439056,37 

111 287853,74 438947,65 

112 287919,04 438889,68 

113 287922,11 438893,24 

114 287925,31 438896,95 

115 287925,32 438896,96 

116 287924,86 438895,63 

117 287919,14 438875,23 

118 287915,64 438862,79 

119 287923,27 438871,08 

120 287983,14 438810,85 

121 288017,01 438721,03 

122 288011,65 438679,85 

123 288029,73 438661,00 

124 288040,06 438650,22 

125 288045,73 438659,27 

126 288079,83 438678,77 

127 288118,37 438743,17 

128 288120,87 438747,35 

129 288164,45 438713,31 

130 288154,05 438705,89 

131 288153,16 438689,58 

132 288163,70 438677,97 

133 288168,23 438672,98 

134 288169,47 438671,62 

135 288170,50 438670,49 

136 288175,91 438673,92 

137 288179,52 438676,22 

138 288220,11 438667,47 

139 288261,73 438658,49 

140 288263,03 438656,96 

141 288325,70 438702,65 

142 288331,73 438707,05 

143 288358,27 438721,31 

144 288399,21 438743,29 

145 288411,98 438726,51 

146 288413,06 438707,49 

147 288376,25 438662,19 

148 288351,13 438612,91 

149 288317,89 438592,08 

150 288316,60 438591,28 

151 288294,06 438577,15 

152 288309,47 438549,76 

153 288335,51 438569,98 

154 288427,64 438684,78 

155 288427,96 438685,18 

156 288429,33 438686,88 

157 288439,15 438623,82 

158 288439,56 438621,20 

159 288451,24 438546,20 

160 288452,03 438541,46 

161 288458,95 438539,58 

162 288527,25 438568,77 

163 288584,85 438593,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1259



164 288613,41 438605,60 

165 288633,86 438640,14 

166 288657,20 438713,22 

167 288657,40 438715,88 

168 288656,65 438727,00 

169 288666,33 438744,84 

170 288686,63 438772,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1259



Załącznik nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu 

z dnia 11 kwietnia 2018 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1259



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1259



 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1259



 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1259


		2018-04-13T12:06:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




